1809
D200Z
 5軸制御立形マシニングセンタ
5-Axis Control machining center
30,000
min-1
3軸機と同等以上の加工面品位を
同時5軸加工で追求したマシニングセンタです。

ー 75ーM22 75 27 25 61
ー 95ーM42 95 42 18.4 81
ーSLRB8ー 95ーM42 1 8 18 5 95 42 27 22.4 32 24 80 0.6 ○
ー120ーM67 120 67 25 105 0.7
ーSLFB8ー 75ーM22 1 8 18 5 75 22 27 20.3 32 24 60 0.6 ×
ーSLSA8ー 90 CV 2 8 11 1.5 90 64 ― 42 ― 24 74 0.6 ○
ー120 CV 120 94 104 0.7
ー150 CV 150 124 134
ー180 CV 180 154 164 0.8
ーSLRA8ー120 CV 2 8 16 4 120 94 ― 42 ― 24 102 0.8 ○
ー150 CV 150 124 132 0.9
HRD-01S
SLFB
4
CODE Fig. φD φC L M L1 φC1 φC2 H h
E50ーSLSA10 ー 75ーM22 1 10 13 1.5 75 22 27 15.3 25 30 61 0.5 ○
ー 85ーM42 85 42 17 17.4 26 64 ●
ー 95ーM42 95 27 25 81
ー120ーM67 120 67 20 32 105 0.6
ー150ーM97 150 97 23.2 64 0.7 ●
ーSLSB10ー 95ーM42 1 10 16 3 95 42 27 20.4 32 30 80 0.6 ○
ー120ーM67 120 67 23 105 0.7
ー150ーM97 150 97 26.2 135
ーSLRA10ー 75ーM22 1 10 16 3 75 22 27 18.3 25 30 60 0.6 ○
ーSLRB10ー 95ーM42 1 10 22 6 95 42 27 26.4 32 30 80 0.7 ○
ー120ーM67 120 67 29 42 107 0.8
ーSLFB10ー 75ーM22 1 10 22 6 75 22 27 24.3 32 30 60 0.6 ×
ーSLSA10ー 90 CV 2 10 13 1.5 90 64 ― 42 ― 30 74 0.6 ○
ー120 CV 120 94 104 0.7
ー150 CV 150 124 134 0.8
ー180 CV 180 154 162
ーSLRA10ー150 CV 2 10 19 4.5 150 124 ― 42 ― 30 132 0.9 ○
E50ーSLSA12ー 65ーM22 1 12 15 1.5 65 22 17 17.3 26 25 49 0.5 ○ ●
ー 75ーM22 75 27 25 30 60
ー 95ーM42 95 42 19.4 32 80
ー120ーM67 120 67 22 105 0.6
ーSLSB12ー 95ーM42 1 12 19 3.5 95 42 27 23.4 32 30 80 0.6 ○
ー120ーM67 120 67 26 105 0.7
ー150ーM97 150 97 29.2 135 0.9
ーSLRA12ー 75ーM22 1 12 20 4 75 22 27 22.3 25 30 62 0.6 ○
ー SLRB12 ー 95ーM42 1 12 26 7 95 42 27 30.4 42 30 82 0.8 ×
ー120ーM67 120 67 33 107 0.9
ーSLFB12ー 75ーM22 1 12 26 7 75 22 27 28.3 42 30 62 0.7 ×
E50ー SLSB16ー 95ーM42 1 16 24 4 95 42 27 28.4 42 32 82 0.7
ー120ーM67 120 67 31 107 0.8
ー SLRA16 ー 60ーM22 1 16 26 5 60 22 12 28.3 34 32 44 0.6 ●
ー SLRB16 ー 75ーM22 1 16 32 8 75 22 27 34.3 42 32 62 0.7
ー SLFB16 ー 75ーM22 1 16 32 8 75 22 27 34.3 42 32 62 0.7
E50ー SLSB20 ー 95ーM42 1 20 29 4.5 95 42 27 33.4 42 40 82 0.7
ーSLRA20ー 65ーM22 1 20 32 6 65 22 17 34.3 40 38 49 0.6 ●
HRD-01S
SLFB
Fig. 1 Fig. 2
5